
Uchwała Nr O - 05 – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 29 lutego 2012 roku 

 

w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie lokalu z przeznaczeniem na potrzeby siedziby 

Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 
5 poz. 42 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
§ 1  

Krajowa Rada izby Architektów RP wyraża zgodę na nabycie w drodze umowy 

sprzedaży ze spółką „Szczecińskie Centrum Renowacyjne” spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie – po ustanowieniu 

odrębnej własności – lokalu niemieszkalnego - biurowego numer 4 położonego 

w Szczecinie przy ulicy Jagiellońskiej numer 93 wraz z prawami związanymi z jego 

własnością – na warunkach wynikających z zawartej w zwykłej formie pisemnej dnia 

15.02.2012 roku pomiędzy spółką „Szczecińskie Centrum Renowacyjne” spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie a Izbą Architektów 

Rzeczypospolitej Polskiej „Umowy rezerwacyjnej”, z przeznaczeniem na potrzeby 

siedziby Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Architektów Rzeczypospolitej Polskiej 

§ 2 

Krajowa Rada Izby Architektów RP wyraża zgodę na udzielenie Panu Janowi 

Łukaszewskiemu – Przewodniczącemu Rady Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP, pełnomocnictwa w formie aktu notarialnego do nabycia w imieniu 

i na rzecz Izby Architektów RP prawa własności lokalu opisanego w § 1.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 
 

Prezes Krajowej Rady IARP    Sekretarz Krajowej Rady IARP 
 


